АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября  2019 года  № 92

О внесении изменений  в программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Никольского сельсовета Октябрьского района  Курской области на период  2010 – 2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденную  постановлением Администрации Никольского сельсовета № 7 от 05.02.2013 года

         Рассмотрев представление Прокуратуры Октябрьского района от 10.09.2019г. № 07-26-2019 об устранении нарушений закона, в  целях повышения эффективности бюджетных расходов путем совершенствования системы программно-целевого управления, руководствуясь федеральным законом от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с решением Собрания депутатов Никольского сельсовета от 18.12.2018г. № 103  «О бюджете Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов», Администрация Никольского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  изменения  в программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области  на  период  2010– 2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации Никольского сельсовета от 05.02.2013г. № 7:
          1) приложение № 5 к программе изложить в новой прилагаемой редакции.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Никольский сельсовет»  Октябрьского района Курской области в сети Интернет.

И.о. Главы Администрации
Никольского сельсовета                                                О.Г. Амелина

Приложение 5
к программе«Энергосбережение и повышение энергетической
 эффективности Никольского сельсовета Октябрьского района
Курской области  на  период  2010– 2015 годы
и на перспективу до 2020 года»,
в редакции постановления
от 01.11.2019г. № 92

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ГОДАМ, ТЫС. РУБ.

	№ п/п
	Источник финансирования
	По годам

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	1
	Областной бюджет, включая субсидию, предполагаемый, тыс.руб.
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	7

	2
	Муниципальный бюджет сельского поселения, предполагаемый, тыс. руб.
	0
	3
	60
	12
	14
	40
	40
	40
	0
	0
	209

	3
	Внебюджетные средства потребителей энергоресурсов, тыс. руб.

	32,6
	32,6
	32,6
	32,6
	32,6
	32,6
	32,6
	32,6
	32,6
	293

	4
	Итого, тыс. руб.
	0
	36,6
	93,6
	45,6
	47,6
	73,6
	73,6
	73,6
	32,6
	32,6
	509,0